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. . Orientalmotor
EIZIGTE FA DA

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

HIT WA IR,

OHaIAERI/0KE A
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EEEX2/3

Hinizg EERTT EEVOZER R IKANFT] &R

v ERE
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| EEERVOER BRI T3 Ein
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EEREN)

EH(0)

SUKENRE  =—
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==M)
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SRR

MCIEETT(L)

| ETRABRIEEH SRS T R,

Sysmac Studio

CPUETLEEA.
BEEnew_Controller 0]EATEAICPUSEILABE ? (Y/N)
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BREB,
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THEEF BHET
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Orientalmotor
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OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ
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Orientalmotor
EtherNet/IP:BE{FH#iA Dk

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

fikEtherNet/IPi&E{E B & I
BIERTN, {1 mBILEDISRITINT,

WEE BWAZZR7
NJ301-1200 ACEERIEE) 2R
A > A

Orientalmotor EtherNet/IP
OMRON AZD-AEP

oNi PWR/ALM PWR/ALM

NJ301-1200

S S NET RUN NET RUN
ety CNET ERR

I L INK/ACT
LINK/ACT

NET RUN
3 NET ERR
LINK/ACT
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Orientalmotor
RO

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

i
=
i}
X3
fel

X#F) &K\EEH ARV BAN IEE ZRE0 RE) IEM #EH)

""" ETE)
ISR

new_Controller_0

“Ctrl” +=185

HHIEL IR | £

EEET2E N

RUNEIRE | w—

Hl(TE)
HEHIEE TR 28
i

new_Centreller 0

N

HH(TE)
T “crl” +hE

new_Controller_0

EHEET

new_Controller_0

MC_GRP_ErrSta[0]
PLC_E

_PLC TraceSta[0]
_Port_isAvailable
_Port_numUsingPort
_PowerOnCount
_PowerOnHour
_RetainFail
_SystemSW\ersion[0]
_Unitversion[0]

HH(TE)
EHIFEET |

new_Controller_0 | B AFD MSG_OUT
o Conrole 0 | e I N S N N
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. Orientalmotor
HmAEOIKE B DA

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

ERAREDE, WA “AZD_MSG_IN" ,

B 372 222 - new_Controller_0 - Sysmac Studic - o x
X BEE ABV EA) TEE) SHEO Se IEM S5

Bl E |m—

HHTE) La=R | |
ERIERT [ i - ' bz | HEEE

5]

ic

1

£ | EFE =
i new_Controller_0 [} AZD_MSG_OUT Output {FE#Hl—IE STR AZD MSG Ol - .
new_Controller_0 .I HHITE)

new_Controller 0

e r— e A T

ML_GKP_Emstalu)
St

Sta

PowerOnCount

PowerOnHour

RetainFail

_SystemSWersion[0]
i sonflil

Bl %1%
“AZD_MSG_IN”

BHl(THE) - 0 x
EEllERE Tr &7 £ T FE [ HoEsR [
new_Controller_0 | W AZD MSG_ OUT Output (EH—E STR_AID MSG Ol

new Controller0 || AZD MSGIN || [iput GERE-Z|STRAZDMSGIN] |

new_Controller_0
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N . Orientalmotor
kg tH (S S BV ERIA RADiA

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

ERARMED, FIAAZIRENEFIRTS,
f5l: EFREEI/O(OUT), HIARThBIMmBIES

ERTE) - 1%
EHIRETT | #1 [z ez 3 HOE: | B3
new_Controll | 3 AZ7D MSG_OUT Output (F#H—F STRAZD MSG OL
» R_OUT EE/0 (R-OUT)  UNI16ACCESS
SEL_NO R ETHIENOIEE || INT
¥ FIXED_OUT BEF0 (0UT) UNI_164 .
T T ——— N EzE1/0(OUT)

BoolData[0] False TRUE FALS! SEQ-BSY BOOL s BitEa_T
BoolData[1] False TRUE FALS| MOVE BOOL Boolean v
BoolData[2] False TRUE FALS| IN-POS BOOL Boolean v
BoolData[3] False TRUE FALS| START R BOOL Boolean v
BoolData[4] True TRUE FALS| HOME-END BOOL Boolean v
BoolData[5] True TRUE FALS BOOL Boclean v
BoolData[6] True TRUE FALS! BOOL Boolean ¥
BoolData[7] False TRUE FALS BOOL Boclean  ~ 1’;-“) READY:True
BoolDatalg]  False TRUE FALS BOOL IRCHESIE{T/ESE T

BoolData[s]  False TRUE 'FALS|  TRIG-MOVE_R BOOL [TBoolean |+ |
BoolData[10]  True TRUE 'FALS|  SET-ERR BOOL [Boolean '+ |
BoolData[11]  False TRUE FALS|  EXE-ERR BOOL [TBoolean |+ |
BoolData[12]  False TRUE 'FALS|  DCMD-FULL BOOL [Boolean '+ |
BoolData[13]  False TRUE FALS|  STOPR BOOL [TBoolean v |

BoolData[14] False TRUE FALS| ETP-MON BOOL Boolean v
BoolData[15]  False TRUE FALS| TLC BOOL [ Boolean ¥ |
WordData 0000 I oot (E@E—3 WORD

X BRI, RIBEANBEIHNMIEDZFRR AR,
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. — Orientalmotor
ESIETT KA DE

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

R¥EEI/O (IN) HIRV-POSIgEEA “TRUE” , EBEIHEACCWAMIETT.
BITERENIEITERIEN0.OFITEREE, (LI {E791000Hz)

BIEET [ £ | EE | | T I #E
[new_Controller 0| R4 A7D MSGOUT | Output (E#l—E STR.AZD_MSG_OL
» RN EEIO (R-IN) UNI_16ACCESS
SEL_NO 0 ETHHENoERE  INT

[ |
| e | | |EEo N JUNLeaccesss | | |

¥ BoolData[0-15]
BoolData[o]  False TRUE FALS|  FW-JOG BOOL e | -
BoolData[1]  False TRUE FALS|  RV-IOG BOOL [Bodlean | ¥ | EIEI/ O(IN)
BoolData[2]  Fake TRUE 'FALS|  RESERVE BOOL [Boolean v |
BoolData[3]  Fake TRUE [FALS|  START BOOL [Boolean v |
v
v
v

BoolDatald]  False TRUE FALS| ZHOME BOOL [Boclean v |
BoolDatal5]  False TRUE FALS| STOP BOOL [Boalean ¥ |
BoolDatal6]  False TRUE FALS| FREE BOOL [TBoalean v |
BoolDatal7]  False TRUE FALS| ALM-RST BOOL [Boclean v |
BoolDatalg]  False TRUE FALS| TRIG BOOL [Boolean ¥ |
BoolData[9] False TRUE FALS| TRIG-MODE BOOL [Boolean v |
BoolData[10]  False TRUE FALS| ETO-CLR BOOL [Boolean ¥ |
BoolData[11]  False TRUE FALS| RESERVE BOOL [Boalean ¥ |
BoolData[12]  False TRUE FALS| FW-JOG-P BOOL [Boolean | ¥ |
BoolData[13]  False TRUE FALS| RV-JOG-P BOOL [Boalean ¥ |
BoolData[14]  False TRUE FALS| FW-POS BOOL [Boclean ¥ |
BoolData[15]  False TRUE FALS| RV-POS BOOL [Bodlean v |

WordData 0000 Output (FH—-E WORD xadecim: ¥
DIRECT_OPTYPE 0 EEHIEET INT

| i517: %4 “TRUE
| T | - | e | C—

} B1k: %4F “FALSE”
| BoolDatal15] [ False | [Rv-pos [sooL |
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Orientalmotor
RO
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B IN{E{E AR Eh2E IEFMAYHOME PRESETSE, ENHAIIEIZER “0° o
(IS EMNBMZ AT UEZE#HITEMZEITH, BERZMIARMVESTEEITE, )

Orientalmotor EetherNet/1P
AZD-AEP

[TE]
1.f3% HOME PRESETZs—#),

2. PWR/ALM LEDBY4I & F14Z & F [ BT AL LR
(BeESMRE LAGE. )

3. TAMRE=RLIA, EFMBEHE—THOME
PRESET#%5,

4. PWR/ALM LEDIEENLRIT (RRIFR) -
LEUBEIRERN 07 .

)

HOME PRESET#z51
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Y— s Orientalmotor
WITELETT R DA

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

5 NE1T#IEN0.0 “(IE” F:2.

EA(TE)
EHISEAT | £ (== E HiE=ER
v Output (EHI~ STRAZD_MSG O . )
» RN /0 (R-IND UNI_16ACCESS Xﬁm AZD_MSG_OUT

SEL_NO SETHIENE®E  INT - « ” « T

» FIXED_IN BEEIO (IN) UNI_16ACCESS @55'])\ '—EJ')\%%I'D 5FI] '—%')\%GE
DIRECT_OPTYPE EEHEE INT WR_P|D 3073(L?T§&?ENOOE"J “ﬁ‘-LE” )
DIRECT_TPOS ERMEE( 08 OINT WR_DATA 5000({i&5000step)
DIRECT_TSPD EHEMOEET ®=E  DINT
DIRECT_ACC BIE¥IEET 25 DINT
DIRECT_DEC EEMOEET 21k DINT

DIRECT CRNT ERYIEET & INT @DIREBANEK,
DIRECT_DST e ¥¥WR_REQ - BoolData[0](WR-REQ)I&EH

RESERVE WORD

RD PID INT TRUE,
v WR_REQ UNI_16ACCESS XKIEONIBSZ A ERITE No

¥ BoolData[0-15]
BoolData[0] WR-REQ BOOL
BoolData[1] RESERVE BOOL
RESERVE

BoolData[2]

BoolData[3] RESERVE BOOL

BoolData[4] RESERVE

BoolData[5] RESERVE BOOL

BoolData[6) RESERVE BOOL

BoolDat-(7] RESERVE BOOL

BoolTata[8] RESERVE BOOL
RESERVE

PoolData[s]

BoolData[10] RESERVE BOOL
BoolData[11] RESERVE

BoolData[12] RESERVE BOOL
BoolData[13] RESERVE BOOL
BoolData[14] RESERVE

BoolData[15] RESERVE BOOL

WordNata Oubraet {E#H—IN

m WR_PID ; BASH#ID
WR_DATA BAEE

©
h
¥

T EBEEEEEEEREEEEE
b GGG GGGGR G G GGG G GG
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RAITRE (1]

BT

Orientalmotor
KD

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

lﬁﬁl*. AE ~1ﬂszo

HHTE)

mHELhm | 27

b AZD MSG_IN
P R OUT
SELNO_R
» FIXED_OUT
ALM
APOS
FSPD
CPOS
TRQ
CTR_CRNT
INFO 0000 0000
RESERVE 0000
RD PID R 0
¥ RW_STAT
¥ BoolDatal0-15]
BoolData[0]
BoolData[1]
BoolData[2]
BoolData[3]
BoolDatal4]
BoolData[5]
BoolData[s]
BoolData[7]
BoolData[8]
BoolData[9]
BoolData[10]
BoolData[11]
BoolData[12]
BoolData[13]
BoolData[14]
BoolData[15]

Input (EFZE—F
=IO (R-OUT)
EITHHIENOILEE
BIEo (0UT)

EESHID R
EAVEARE

RESERVE
RESERVE
RESERVE
RESERVE
RESERVE
RESERVE
RESERVE
RD-ERR
WR-END
SY5-BSY
RESERVE
WR-SET-ERR
WR-IF-ERR
WR-NV-ERR
WR-EXE-ERR
WR-ERR

BEAT
STR_AZD_MSG_IN
UNI_T6ACCESS
INT
UNI_16ACCESS
WORD

DINT

DINT

DINT

INT

INT

DWORD

WORD

INT
UNI_16ACCESS

BOOL
BOOL
BOOL
BOOL
BOOL

BOOL

X{ER “AZD_MSG_IN”

G mMIAWR-REQHIFZ
#aiARW_STAT - BoolData[8](WR-END) & f
“True” o

@BBANEKRIEENT. (BEL—mR)
J$WR_REQ - BoolData[0](WR-REQ)i&E J9
“FALSE”
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_ — Orientalmotor
#W '.I'EﬁLLiZS./ REDX

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

o]

HITREALIETT,
HH(TE)

ZHlZEET | | £ & T ¢ i)

Eotid
M AZDMSGOUT | Output (E#—~F STRAZD_MSG Ol X{EE “AZD MSG OUT” .

» RN EF/O (RIN)  UNIL16ACCESS

SEL_NO THIENoLE  INT - —y—
¥ HIXED_IN EE0 (IN) UNI_16ACCESS @#L?TEﬁLLJE?To
¥ BoolDatalo-15 J§FIXED_IN - BoolData[3](START)i&E H
BoolDaw=T0] PW-10G BOOL 13 ”
BoolData[1] RV-IOG TRUE" .
BoolData[2] RESERVE -
B - BEMFFIAIETT/E, SHIREHR “FALSE” .
BoolData[4] ZHOME
BoolDatals] sTOP
BoolData[s] FREE
BoolData[7] ALM-RST
BoolData[g] TRIG
BoolData[9] TRIG-MODE
BoolData[10] ETO-CLR
BoolData[11] FALSI RESERVE
BoolData[12] FALSI  FW-1OG-P
BoolData[13] FALSI RV-JOG-P
BoolData[14] FALS/ FW-FOS
BoolData[15] RV-POS
WordData : _ Output (EHl—E
[ | ;

DIRECT_OPTYPE
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Orientalmotor

BER#EBTTHNG X FHDE

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

AZZRFER T BEEEEITIIEE,
EERBIEEITEE, JE "EEN 5§ “BITAR" BEREITEIER.
EAT, FEMEERUE (BihE) . BEFETHE, SIRENUEHITHRNAILE,

HIZFBUEETHRITRE T LUEREEI/O (IN) BIONBLZ % (Edge Trigger) HON7K
Tk (Level Trigger) o FMHEEEI/O (IN) BITRIG-MODERERE,
54, HiEHIEE{TSRIETRIG-MODERIRE, KEBER ZMNIBEIN KA,

WITIEITH, BZEBE.

fERONAL % (Edge Trigger) 178
—TRIGHONRIEE, FiaEZEBIEEIT,

MEERDT—MNETT, BABTRIGIEENOF F, REEFMRETHIEZEEE
TRIGIZEHNON,

ERONKFftE (Level Trigger) $H1THY
— B TRIGRFFEONBVIRE., BEFUBEITHEITHEREMNRERN, FiaEEERIET.
FEEBTRIGREMON/OFF,




Orientalmolor
HIZEIEZ1T ONiZ&xfi %k ( Edge Trigger) R DA

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

HEHIBETHHRITHREH T LLEEEEI/O (IN) BIONKBLA%A ( Edge Trigger ) X ONZK il
% (Level Trigger) . &MH=EEEI/O (IN) BITRIG-MODERRE,

B{EAONISft% (Edge Trigger) HiTHY

(T

EHEET [ E 0 £ fe iy, =2 2 | FoEER O 143 9
v Ouput GH-TWH  STRAIDMSS.OL EEM "AZD_MSG_OUT” o
» RIN EEI/O (R-INY UNI_16ACCESS
SEL_NO L S INT ——
¥ FIXED_IN EEVO (N) UNI16ACCESS O NBEHEEITREIE,

¥ BoolData[0-15] D|RECT OPTYPE 2(*&5(1}1{*1:1?)

BooiData[0] TRUE FALSI FwW-JOG BOOL

BoolDaia[1] TRUE FAIS RV-10G BOOL DIRECT_TPOS 5000(14%5000$tep)
BoolDataly! TRUE FALS| RESERVE BOOL DIRECT_TSPD  1000(3%E1000Hz)
focibatat — S00t DIRECT_ACC 500(#25h/Z55E$120.5kHz/s)

BoolData[4] TRUE FALS| ZHOME BOOL

BoolData[s] X TRUE FALS| sTOP BOOL D|RECT_DEC 500({$¢$4$OS|(HZ/S)
BoolDatalé] \ TRUE FALS| FREE BOOL D|RECT_CRNT 1000(@??%5)"{10000/0)

BoolDatal7] TRUE 'FALS|  ALM-RST BOOL
BoolDatals] FALS| TRIG BOOL
BoolData[g] TRUE FALS|  TRIG-MODE BOOL 4= s——
BoolData[10] TRUE FALS| ETO-CLR BOOL ®#l' EE &?El—r-h o
BoolData[11] TRUE FALS|  RESERVE BOOL 1%F|XED IN - BoolData [8] (TRlG) SEN
BoolData[12] TRUE FALS| FW-JOG-P BOOL “TRU E”
BoolData[13] TRUE FALS| RV-JOG-P BOOL _ — ,_ . v« ’
BoolData[14] TRUE FALS| FW-POS BOOL EEE}J*}-L;:FQL‘ ,: 3|§E1§7'E7\J FALSE™ .
BoolData[15] TRUE FALS RV-POS BOOL
WordData _ OQutput [Iﬂ—'IJﬁE’) WORD
DIRECT_OPTYPE z 2 TR =% INT
DIRECT_TPOS 00 DINT
DIRECT_TSPD EHIEREAT DINT
DIRECT_ACC 5 BT RF/SEHE  DINT
DIRECT_DEC 5 UL %= DINT
DIRECT_CRNT T ; INT
DIRECT_DST B caEsT —— INT

RESERVE B - WORD
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L o s : Orientalmolor
BHEZHUEIEIT ONK % (Level Trigger) R Dk

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

BMERAONKTFfA (Level Trigger) H1THY
AR EIERERMMRIGEN “UE” , RITEERBREEITINAZ.
REIZEMIERMLIZEN “(MNE" .

HHl(THE)

BB LR [ £ 55 3 «“ ”
v EE— Oviput (EHL-TTE TR, XfEM "AZD_MSG_OUT” .

> RN EEO (RIN) UNIL16ACCESS ay G » « »
DA “SABHID" F “SAME .

» FIXED.IN EE/0 (N) UNI 16ACCESS WR_PID 24852(EEHREITRIALL)
DIRECT_OPTYPE B = INT WR_DATA -5(11LL§)
DIRECT_TPOS ; DINT
DIRECT_TSPD EUIRIE(T 3 DINT
DIRECT_ACC 5 DINT
DIRECT_DEC 3 " B DINT @iﬁig)\g*o
DIRECT_CRNT ST INT $¥WR_REQ - BoolData[0](WR-REQ) i&E
DIRECT_DST BUUEIE(T %) INT “TRUE”
RESERVE a5 WORD ° e
RD_PID s INT KIEONA LM A HITE No

¥ WR_REQ ER UNI_16ACCESS
¥ BoolData[0-15]
Boo|Data[0] WR-REQ BOOL
BoolData[1] TRUE FALS! RESERVE BOOL
Boo|Data[2] TRUE FALS! RESERVE BOOL
BoolData[3] TRUE FALS| RESERVE BOOL
BoolData[4] TRUE FALS| RESERVE BOOL
Bool|Data[5] TRUE FALS| RESERVE BOOL
BoolData’d] TRUE FALS! RESERVE
Boo|D-ta[7] TRUE FALS! RESERVE
Bor.Data[8] TRUE FALS| RESERVE
LoolDatals] TRUE FALS| RESERVE
BoolData[10] TRUE FALS| RESERVE
BoolData[11] TRUE FALS! RESERVE
BoolData[12] TRUE FALS! RESERVE
BoolData[13] TRUE FALS| RESERVE
BoolData[14] TRUE 'FALS| RESERVE
BoolData[15] TRUE FALS| RESERVE
WordData Output (EH—-THRE)

WR_PID 21552 R
WR_DATA ; BAME 55




Orientalmotor
KD

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

BumEH | B %R {ER “AZD_MSG_IN” .

new Controller 0 (MR A AZD MSG N Input (EFNFE—FH) STR_AZD MSG IN
» R_OUT E/0 (R-OUT) UNI_16ACCESS

SEL_NO_R ETTHHENOILF R s @EﬁikWR-REQE"JE%"%E;Ro

P FIXED_OUT BEEe (ouT) UNI_16ACCESS .
ALy wmese R Ik “RW_STAT - BoolData[8](WR-END)” 2
APCS fiE DINT |z:|:j\] “True” o
FSPD 0 DINT
CPOS -386175 EeE DINT

oo canr - . N @RENBRBENTH. (BRE—FH)
Information DWORD 1%' WR_REQ - BOOIData [0] (WR'REQ) lﬁﬁjg

INFO 0000 0000
“ 2
WORD FALSE™ »

RESERVE 0000
RD_PID_R EHSMID R INT

¥ RW_STAT EEEARS UNI_16ACCESS
¥ BoolData[0-15]

BoolData[0] RESERVE BOOL
BoolData[1] RESERVE

BoolData[2] RESERVE BOOL
BoolDatal3] RESERVE BOOL
BoolData[4] RESERVE BOOL
BoolDatal5] RESERVE BOOL
BoolDatal6] RESERVE

BoolDatal7] RD-ERR BOOL
BoolDatal8] WR-END

BoolData[g] SYS-BSY BOOL
BoolData[10] RESERVE

BoolData[11] WR-SET-ERR BOOL
BoolData[12] WR-IF-ERR BOOL
BoolData[13] WR-NV-ERR

BoolData[14] WR-EXE-ERR BOOL
BoolData[15] WR-ERR

WordData Input (ZEZNZE—EHD)
WR_PID_R 4 EAEHID R
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L o s : Orientalmolor
BHEZHUEIEIT ONK % (Level Trigger) R Dk

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

MAEEFURIEITRISEE, BTRIG_MODEIREH “KFEME” .

H(TE)
SHELH | 275 #284 38 R
M AZOMSGoUT | Output (EH—EMHE) UEOLEECN < fER “AZD MSG OUT” .
> RN EEIO (R-IN} UNIL_16ACCESS - -
SEL_NO ETTHAE Mol FE INT

v pao 210 1 L (DB SIS TR,

M 06 so0t DIRECT_OPTYPE  2(t8%47Efil)
BoolData[1] RV-JOG - DIRECT_TPOS 5000(1ﬁ§50005te p)
o e s00L DIRECT_TSPD 1000(3#E1000Hz)
BoolDatal4] ZHOME BOOL DIRECT_ACC 500(@57]/ Qﬁﬁﬂg
BoolData[5] i STOP ) 0.5 kHZ/ S)
BoolDatale FREE s00L DIRECT_DEC 500({=1E$450.5kHz/s)

Soobatall ST ' DIRECT_CRNT 1000(i=17E#:100.0%)

BoolData[g] TRIG BOOL

BoolData[9] TRIG-MODE

BoolData[10] ETO-CLR E:OOL @JTRIG-MODEIEE N “IKEfME” .
BoolData[11] HEIERILE ' % “FIXED_IN - BoolData[9](TRIG-MODE)”

BoolData[12] FW-IOG-P BOOL v« ”
BoolData[13] RV-JOG-P BOOL REHN “TRUE” ,
BoolData[14] FW-POS BOOL
BoolData[15] RV-POS BOOL
WordData ; Qutput EIﬂ—‘I.JJ'?E)

DIRECT_OPTYPE

DIRECT_TPOS

DIRECT_TSPD BEIEMAEET 2E

DIRECT_ACC EEYIEET Eiﬂ! TR

DIRECT_DEC E:}%F i

DIRECT_CRNT

DIRECT_DST

RESERVE

RD_PID

54



B #IEIETT ONIKS

Orientalmotor

L% (Level Trigger) DA

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

MITEZRKIEETT.

HEHTE)
BalEem | &
A AZD MSG OUT
> RIN
SEL_MNO
¥ FIXED_IN
¥ BoolData[0-15]
BoolData[o]
BoolData[1]
BoolData[2]
BoolData[3]
BoolData[4]
BoolData[5]
BoolData[6]
BoolData[7]
BoolData[8]
BoolData[9]
BoolData[10]
BoolData[11]
BoolData[12]
BoolData[13]
BoolData[14]
BoolData[15]
WordData
DIRECT_OPTYPE
DIRECT_TPOS
DIRECT_TSPD
DIRECT_ACC
DIRECT_DEC
DIRECT_CRNT
DIRECT_DST
RESERVE
RD_PID

Output (F#l
REAE/O (R-IND
SETHIENOIEE
BEEO (IN)

FW-10G
RV-1OG
RESERVE
START
ZHOME
STOP

FREE
ALM-RST
TRIG
TRIG-MODE
ETO-CIR
RESERVE
FW-JOG-P
RV-1OG-P
FW-POS

EHLEHID

STR_AZD_MSG_OL
UNI_16ACCESS
INT
UNI_16ACCESS

BOOL
BOOL
BOOL
BOOL
BOOL
BOOL
BOOL

CWMITEIZHIEIET.
JEFIXED_IN - BoolData[8](TRIG) i&EH “TRUE”
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B

EIETT ONJKE

L% (Level Trigger)

Orientalmotor
RO

OMRON NJ_EtherNet/IP+AZ

TEHZWESTHN U8

EHERET

| £
A4 A7D_MSG_OUT
> R_IN
SEL_NO
¥ FIXED_IN
¥ BoolData[0-15]
BoolData[0]
BoolData[1]
BoolData[2]
BoolData[3]
BoolData[4]
BoolData[5]
BoolData[6]
BoolData[7]
BoolData[8]
BoolData[9]
BoolData[10]
BoolData[11]
BoolData[12]
BoolData[13]
BoolData[14]
BoolData[15]
WordData
DIRECT_OPTYPE
DIRECT_TPOS
DIRECT_TSPD
DIRECT_ACC
DIRECT_DEC
DIRECT_CRNT
DIRECT_DST
RESERVE
RD_PID

A
I:I II_J\

un

FI6E1T,

/O (R IN)
SEATHIEN oI FE INT
BEEO (IN)

PW-10G BOOL
RV-10G BOOL
RESERVE BOOL
START

ZHOME

STOP

FREE

ALM-RST

TRIG

TRIG-MODE

ETO-CLR

RESERVE

PW-10G-P

RV-1OG-P

FW-POS

RV-POS

Output E_—tﬂ—'-{ )]

T I [

UNI_16ACCESS

UNI_16ACCESS

@TE “HiFfuEsiT UE
DIRECT_TPOS 10000 ({iZZ10000)

HMITEERBIEIETT,

XZERETEHEHEGTH “UE” B8,
MERITET.

KRR EIRIURETT,

1#% “FIXED_IN - BoolData[8](TRIG) ”

EH “FALSE”
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